
  PROJEKT 

1 
 

 
 

UCHWAŁA   Nr         / 2025 

RADY GMINY BOROWA 

z  dnia    02   grudnia   2025  roku  

 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej  Gminy Borowa  na  2025 rok 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. i ,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465  )   oraz  art. 211,  

art. 212, art. 217,   art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn.  

Dz. U. z 2024 r.  poz.1530  )   Rada Gminy Borowa  uchwala,  co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa  się o kwotę  9 375,20 zł  dochody  bieżące  budżetu  na podstawie decyzji  

nr 13   Ministra Edukacji   z dnia 02.10.2025 r   w sprawie przyznania nagrody za wybitne 

osiągnięcia w pracy dydaktycznej i wychowawczej dla  Pani Kazimiery Smoleń  dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego  w Borowej. 

§  2 

 

1. Dokonuje się , zgodnie  z poniższym zestawieniem  zmian  w planie  dochodów  budżetu  Gminy  

Borowa   na  2025 rok  :  

 
Klasyfikacja budżet.  

WYSZCZEGÓLNIENIE 
KWOTA 

ZMNIEJSZENIA 

KWOTA 

ZWIĘKSZENIA 
Dział Rozdz. Par. 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE -               9 375,20     

  80195   Pozostała działalność -               9 375,20     

    O970 
Wpływy z różnych dochodów ( nagroda Ministra 

Oświaty ) 
-               9 375,20     

      OGÓŁEM  DOCHODY  BUDŻETOWE -               9 375,20     

 

§  3 

 

1. Zwiększa  się o kwotę  9 375,20 zł  wydatki  bieżące  budżetu  z przeznaczeniem na   finansowanie  

ze środków Ministerstwa Edukacji  wypłaty  nagrody za wybitne osiągnięcia w pracy dydaktycznej  

i wychowawczej dla  Pani Kazimiery Smoleń  dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego   

w Borowej. 

§  4 

 

1. Dokonuje się , zgodnie  z poniższym zestawieniem  zmian  w planie  wydatków  budżetu  Gminy  

Borowa   na  2025 rok   : 

 
Klasyfikacja  budżet. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
KWOTA 

ZMNIEJSZENIA 

KWOTA 

ZWIĘKSZENIA 
Dział Rozdz. par. 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE -             9 357,20     

  80195   Pozostała działalność -            9 357,20     



  PROJEKT 

2 
 

 
 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
-             8 000,00     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -             1 357,20     

      OGÓŁEM  WYDATKI  BUDŻETU  - 9 375,20     

 

 

§  5 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy . 

 

§  6 

 

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem  podjęcia .   

 


